สำนักงานพาณิชย์จังหวัดน่าน แพร่ พะเยาะ เชียงราย/  สำนักงาน
พัฒนาชุมชนจังหวัดน่าน แพร่ พะเยา เชียงราย 

9. หน่วยงานดำเนินการ สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดน่าน แพร่ พะเยา เชียงราย 

10. ระยะเวลาในการดำเนินโครงการ 1  ตุลาคม  2566  ถึง  30  กันยายน  2567 

11. งบประมาณ 15,000,000 บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน) 

12. ผลผลิต (Output) 1. ฐานข้อมูลผู้ประกอบการผู้ผลิตที่เข้าร่วมกลุ่มคลัสเตอร์อุตสาหกรรม
แฟช่ันล้านนาตะวันออก 
2. เกิดการพัฒนาและต่อยอดผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมแฟชั ่นล้านนา
ตะวันออกให้มีมูลค่าเพิ ่มและตอบสนองความต้องการของตลาด 40 
ผลิตภัณฑ์ 
3. ผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมแฟช่ันล้านนาตะวันออก รูปแบบผลิตภัณฑ์ใหม่

[...]

ชำนาญการพิเศษ 
นางสาวสิริกร  ศรีวิชัย นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบตัิการ 

9. หน่วยงานดำเนินการ สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดพะเยา 
10. ระยะเวลาในการดำเนินโครงการ 1 ตุลาคม 2566 ถึง  30 กันยายน 2567 
11. งบประมาณ งบพัฒนาจังหวัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567  เป็นเงิน  2,800,000 

บาท  
(สองล้านแปดแสนบาทถ้วน) 

12. ผลผลิต (Output)    1.1 ผู้ประกอบการไดร้ับการพฒันา จำนวน 14 รายๆ ละไม่เกิน  2 
แผนงาน รวม 28 แผนงาน จากแผนงาน 7 แผนงานหลัก ได้แก่ 1) การ
บริหารจดัการโลจสิติกส์   
2) การเพิ่มประสิทธิภาพการผลติ 
3) การปรับปรุงคุณภาพและพัฒนางาน  
4) การลดต้นทุนพลังงาน